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RG.0012.25.2013 

 
Protokół Nr 25/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
odbytego w dniu 25 września 2013 roku. 

 
 
Porządek posiedzenia: 
I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Przyjęcie porządku obrad. 
III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 
V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. I.  
Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1309 a zakończyła o 1409. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak, 
który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.  
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad ( na 5 
Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. II. 
Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak  przedstawił proponowany porządek obrad. 
Z-ca Wójta Gminy Małgorzata Nowak zaproponowała wniesienie pod rozpatrzenie 
nowego projektu uchwały, który zostanie wprowadzony do porządku obrad sesji 
Rady Gminy. Projekt uchwały Rady Gminy odnosił się do sprawy zarządzenia 
konsultacji dotyczących wprowadzenia zmian do statutów poszczególnych sołectw 
w Gminie Radomyśl nad Sanem. 
Porządek obrad wraz z zaproponowaną zmianą został przyjęty bez uwag. 
 
Ad. III. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.IV/1. 
Skarbnik Gminy Anna Szeliga dokonała ogólnego przedstawienia informacji z 
wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I półrocze 2013r. 
Poinformowała ponadto o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej z 
dnia 02.09.13r. z przebiegu budżetu za I półrocze br.  
Komisja przyjęła do wiadomości przedstawione dane.  
Informacja z wykonania budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem za I półrocze 2013r. 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.IV/2. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących 
wprowadzenia zmian do statutów poszczególnych sołectw w Gminie Radomyśl nad 
Sanem przedstawiła Z-ca Wójta Gminy Małgorzata Nowak. 
Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5  głosów „za” - 
jednogłośnie. 
 
Ad.IV/3. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Radomyśl nad Sanem z nieruchomością 
stanowiącą własność osoby fizycznej przedstawiła Kierownik Zespołu 
Infrastruktury Technicznej Magdalena Grębowiec. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” - 
jednogłośnie. 
 
Ad.IV/4. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła Skarbnik Gminy Anna 
Szeliga. 
Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 
głosów „za” - jednogłośnie. 
 
Ad.IV/5. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej przedstawiła 
Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 
głosów „za” - jednogłośnie. 
 
Ad.IV/6. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2013 roku przedstawiła Skarbnik 
Gminy Anna Szeliga. 
W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” - 
jednogłośnie. 
 
Ad. V.  
Radny Jacek Pamuła zgłosił wniosek o przeprowadzenie remontu cząstkowego 
odcinka drogi Rzeczyca Okrągła – Kępa Rzeczycka, w której pojawiły się ubytki. 
Nie wykonanie remontu może spowodować całkowitą degradację drogi po okresie 
zimowym. 
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Ad. VI. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  
            
           Przewodniczący Komisji 
 
                              Jan Ziemniak  
Protokołował: 
Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 
Piotr Chodur   
 
 
 


